
  

 
 

 

Warszawa, dnia 21 marca 2019 r. 
 

Poz. 7 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTOWYCH 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. zarządzania projektem „Archiwum 

Dokumentów Elektronicznych” 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)) w związku z § 6 ust. 2 pkt 1 komunikatu Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych 

wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. MKiDN poz. 13) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący ds. zarządzania projektem „Archiwum Dokumentów 

Elektronicznych”, zwany dalej „Komitetem Sterującym”, w składzie: 

1) Przewodniczący Komitetu Sterującego – Ryszard Wojtkowski, Zastępca Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych; 

2) Główny użytkownik: 

a) Maciej Zdunek, Dyrektor Departamentu Archiwistyki Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych, 

b) Adam Waszkiewicz, Zastępca Dyrektora Narodowego Archiwum Cyfrowego, 

c) Dariusz Makowski, Departament Kształtowania Narodowego Zasobu Archiwalnego, 

d) Bolesław Rassalski, Archiwum Państwowe w Bydgoszczy; 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 

1693, 2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326. 
 



Dziennik Urzędowy 
Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych   -2-                                                                      Poz.7  

3) Główny Wykonawca: Michał Kierul, przedstawiciel SoftBlue S. A.; 

4) Członek: Marta Muszyńska, Dyrektor Generalny Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych. 

§ 2. Obsługę kancelaryjną prac Komitetu Sterującego zapewnia Biuro Dyrektora 

Generalnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 69 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

14 września 2017 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. zarządzania projektem 

„Archiwum Dokumentów Elektronicznych”, zmienione zarządzeniem Nr 3 Naczelnego 

Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 12 stycznia 2018 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 

 

 

 

 


		2019-03-21T12:15:02+0100
	Aneta Katarzyna Trześniewska-Markowicz




